

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยตรงข้ามบ้านอาจารย์ภิรมย์ แสงมณี บ้านถ่อนใหม่ หมู่ 2 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอน้ำฝ่อ จังหวัดอุดรธานี.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....178,000..... บาท.....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ซอยตรงข้ามบ้านอาจารย์ภิรมย์ แสงมณี ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร.....หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 285.00 ตารางเมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....15 กุมภาพันธ์ 2561.....เป็นเงิน .....178,000..... - บาท

4. บัญชีประมาณกลาง

4.1 แบบ ปร.4.....

4.1 แบบ ปร.5.....

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกรรมการกำหนดราคากลาง

.....1. นายสมพงษ์ กล้าหาญ ตำแหน่ง .....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

.....2. นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง .....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....กรรมการ

.....3. นายเสกสรรศักดิ์ ทิพนทร ตำแหน่ง .....นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ซอยตรงข้ามบ้าน อาจารย์ภิรมย์ บ้านถ่อนใหม่ หมู่ที่ 12

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	133,631.00	1.3347	178,357.30	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,357.30	
	ขอเบิกเพียง			178,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง


ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านผือเลขที่ ๑๓๑ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

  
 (นายเสกสรรค์ ทิพนทร)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


  
 (นายนพดล ดวงเทียน)  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

  
 (นายณัฐชัย ทองทิพย์)  
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจ

  
 (นายสมพงษ์ กล้าหาญ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

  
 (นายอานวย อุดมเจริญไมตรี)  
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ



## แบบประมาณการ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวกว้าง 3.00 ม. ความยาว 95.00 ม. หน้า 0.15 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 285.00 ตร.เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยตรงข้ามบ้าน อาจารย์ภิรมย์ บ้านดอนใหม่ หมู่ที่ 12  
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี  
 ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี  
 แบบเลขที่  
 ประมาณเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานรื้อถอนและบดอัดดินเดิม	285.00	ตร.ม.			5.00	1,425.00	1,425.00	
1.1	ระยะทาง	95.00	ม.						
1.2	ผิวจราจรกว้าง	3.00	ม.						
2	ลูกรังบดอัดแน่น+ไทร่ทาง	83.87	ลบ.ม.	102.00	8,554.74	50.00	4,193.50	12,748.24	
2.1	ลูกรังบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทาง หน้า 0.10 ม.	28.50	ลบ.ม.	102.00	2,907.00	84.00	2,394.00	5,301.00	
3	ทรายหยาบซูนน้ำอัดแน่น	14.25	ลบ.ม.	420.00	5,985.00	64.00	912.00	6,897.00	
4	คอนกรีต	42.75	ลบ.ม.	1,850.00	79,087.50	200.00	8,550.00	87,637.50	
5	เหล็กเส้น Wire Mesh	285.00	ตร.ม.	22.00	6,270.00	5.00	1,425.00	7,695.00	
6	ไม้แบบ	28.50	ตร.ม.	260.00	7,410.00	65.00	1,852.50	9,262.50	
7	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	3.14	เส้น	291.55	914.01	13.00	40.76	954.76	
8	ยางหยอด								
8.1	CONTRACTION JOINT	57.00	ม.	5.00	285.00	5.00	285.00	570.00	
8.2	EXPANSION JOINT	-	ม.	5.00	-	5.00	-	-	
9	ค่าบมคอนกรีต	285.00	ตร.ม.	3.00	855.00	1.00	285.00	1,140.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								133,631.00	